
Interní číslo smlouvy.' 206/2024/SS

Město Žamberk
IČ: 00279846
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk, PSČ 564 01
zastoupené starostou města Mgr. Jiřím Mencákem
na straně jedné
(dále jen ,,město")

a

l. FC Žamberk, z.s.
IČ: 70808554
se sídlem U Koupaliště 755, Žamberk, PSČ 564 01
zapsaný u KS v Hradci Králové oddíl L, vložka 3960
zastoupený předsedou výkonného výboru Michalem Pavelkou
na straně druhé
(dále jen ,,1.FC")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu:

I.
Smluvní strany uzavřely dne 19.01.2023 smlouvu o poskytování služeb, na základě které
1.FC poskytoval městu služby při správě fotbalového areálu Pod Černým lesem v Žamberku,

Dle ČI. III odst. 2 této smlouvy se 1.fc jako poskytovatel služeb zavázalo (mimo jiné), že po
skončení kalendářního roku předá městu do 15 kalendářních dnů vyúčtování prací a služeb,
kdy případný přeplatek či nedoplatek bude řešen dohodou smluvních stran.
Na základě tohoto ustanovení l. FC předalo městu výsledovku ke dni 31.12.2023, přehled
nákladů na provoz a údržbu v roce 2023, ze kterých vyplývá, že finanční částka za provoz a
údržbu areálu včetně mzdových nákladů v r. 2023, kterou hradilo l. FC, Činí celkem
967 279,07 KČ, přičemž město v r. 2023 uhradilo l. FC částku 628 000 KČ.

II.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, že město uhradí l. FC
částku 200 000 KČ na financování zvýšených provozních nákladů v r. 2023 dle smlouvy o
Roskytování služeb v Žamberku ze dne 19.01.2023. Úhradu této částky schválila rada města
Zamberka svým usnesením č. 31/2024-RADA/1535 dne 17.01.2024. Rozdíl ve výši
139.279,07 Kč pokryje 1. FC ze svých prostředků.
Částka 200 000 KČ bude uhrazena nejpozději do 14 kalendářních dnů po podpisu této dohody
na účet l. FC.
Smluvní strany prohlašují, že po úhradě částky 200 000 KČ jsou zcela vyrovnány a nemají
vůči sobě žádných závazků a pohledávek ze smlouvy o poskytování služeb ze dne
19.01.2023.

III.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
stejnopis.

1



Interní číslo smlouvy.' 206/2024/SS

Práva a povinnosti, které tato dohoda výslovně neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními

¶

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Smluvní strany si jsou vědomy, že město je povinným subjektem zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv); smluvní strany se dohodly, že město bezodkladně po
uzavření této dohody odešle dohodu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného
Ministerstvem vnitra ČR.

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Usnesením Rady města Žamberka
č. 34/2024-RADA ze dne 28.02.2024

V Žamberku, d"' 2 O, 03, 2021

i..· " -' t

%!9Ĺ

1. FC Žamberk z.s.
U Koupaliště 776, 664 01 Z&mb0ŕk

předseda výkonného výboru

2


